scienter vel ignoranter, contigerit atlen-

tari.

Claosolas ap-
pODlt.
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dtìsì^Eiat.
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§ 4. Qiiocirca diloctis filiis Carpeiilora-

ctensi et Cavalliccnsi ac Vesionciisi oflì-

cialibus per apostolica scripta niandamus,

(jualenus ipsi, vcl duo, aut unus eoruin,

per se, vel aliuiu , seii alios
,
praesenles

lilteras et in eis contenta quaecumque
,

ubi et quando opus fuoiit, et ([uolies prò

parie ineolaruni et Iiabilatorum praedi-

ctorinn, illorumquo singuloruni, ci aliorum

ad quos special, fuerinl requisili, solemni-

ter publicanles , eisque in piacmissis ef-

iicacis defensionis prae^^idio assistentes
,

faciant auclorilate nostra illos et eorum
'

singulos privilegiis, indullis, slalutis, eli

aliis praemissis ac praesenlibus litleris
j

pacifice frui et gaudere; non pcrniillentes

illos desuper per quoscunique quomodo-

libet indebile niolestari; contradiclores
'

quoslibet et rebelles ac praemissis non

parentes per censuras et poenas ecclesia-

slicas, aliaque opportuna iuris et facli re-

media , appellatone posIposilA , compe- '

scendo; ac, legitimis super bis babendis

servatis processibus, illos senlenlias, cen-

suras et poenas huiusmodi incidisse de-

clarando, illasque* ctiam ileratis vicibus
j

aggravando , invocato eliam ad hoc , si
!

opus fuerit, auxilio bracbii secularis.

§ 5. Non obstanlibus omnibus illis ,

'

quae diclus Paulus praedecessor in prae-

inserlis litleris suis voluit non obstare, ce-

terisque contrariis quibuscumquc.

Dalum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xxiv februarii mdcxxiv,

pontificatus nostri anno 1.

Dal. die 24 februarii 1624, pontif. an. i.

XL.

Confirniatio et iiinovatio constitulionum

GrcgoriiXlII, Clementis Vili et Pali-

li V mper bono rc(jìminc fiatrum Re-

formatoruin Striclioris Observantiac

1 Edit. Maiii. legit illisque (r. t.).

Bull. Rom. — Voi. XIH.

\m rr. i21

Ordinis sancii Francisci cdilarum,

nonnuUis aliis additis decrciis\

Drbanus Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Romanus Ponlifev, in (pio, dispositiono

inconmiulabili, divina provideiilia univcr-

salis Ecclesiae constituit principalum, au-

cloritatem a Chrislo per beatuni Petrum

Apostolorum culmen sibi Iradilam inlel-

bgens, ut noxia evellat et deslruat, uli-

liaquc planici et aedilicet ,
° inlerdum

,

quae ralionalibus ex causis a Sede Apo-

stolica- sancita sunl, ipsa subinde rerum

experienlià suadente et maioribus ex cau-